КАРАР                                                                                               РЕШЕНИЕ

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий
 На основании статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Совет сельского поселения Антинганский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан решил:
1. Предложить следующую кандидатуру для зачисления в резерв составов участковой комиссии №3209:

	№
	ФИО,
дата рождения
	Образование
	Место работы, должность
	Муниципальная, государственная служба
	Опыт
работы
в ИК
	Домашний адрес, телефон

	1
	Ахмадеева
Банат
Закировна
	Среднее
специальное
	Антинганская сельская библиотека
Библиотекарь
	нет
	1 год
	Хайбуллинский район, с.Антинган, ул.Заречная.д 3

2.  Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения 	                                         М.Ф.Сурина

с.Антинган
21 мая  2018г.
№Р-26/27